881111110 1111111121111 BE

L IMEI RA
o í DO OESTE

V 31111111198 111110331 &ERTE

Mnuommm

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34 wwwlimeiradooeste.m2.2ov.br

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700/1732/1711 - CEP 38295-000

Ofício n” 129/20l9-GP

Limeira do Oeste-MG, 19 de Junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Rodrigues Barbosa-Presidente.

Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG.

Assunto: Encaminha os Projetos de Leis 10,11 e 12/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar a Vossa Excelência os

Projetos de Leis n°s. 10, 11 e 12/2019 e suas respectivas mensagens visando à apreciação e

aprovação.

Na certeza da atenção dispensada, prevaleço-me do momento para reiterar meus

sinceros protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

PEDRO SOCORRO bo NAS [MENTO

Prefeito Municipal

SAPL . ser \JOM

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE OE PROTOCOLO

000161

Autenticação: 0201 9/06/1 90001 6 1

Número / Ano "000161/2019

Data / Horário "19/06/2019 - 11:15:18

Assunto Encaminha Projetos de Lei n9 10, 1 1 e 12/2019.

Interessado Pedro Socorro do Nascimento - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oñcio

Número Páginas 1

Comprovante emitido por Helen